1
PRODUCT OVERVIEW
DIMENSIONS
INSTALLATIONS
ACTUATORS
COMMUNICATIONS MODULES
REPLACEMENTS
MAINTENANCE AND OPERATION

performance
DoP No. 1716/2020_EN
Ordering key
(1) Damper type (2) Dimension (3) Mechanism type
FDSD - 400x300 - M230
(1)
(2)
FDSD
Damper dimensions
B(W) x H [mm]
(3) M24
M230
- electric actuator AC 24 V
- electric actuator AC/DC 230 V
16
DIMOODVODNA ZAKLOPKA
OPIS PROIZVODA
DIMENZIJE
UGRADNJE
POGON
KOMUNIKACIJSKI UREĐAJI
SERVISNE RADNJE
ODRŽAVANJE
OPIS PROIZVODA
Oznaka proizvoda
1 - Logo tvrtke
2 - Serijski broj
3 - Datum proizvodnje
4 - Tip
5 - Dimenzija
6 - Tip pogona
7 - Nazivni napon
8 - Signalizacija (krajnji kontakti)
9 -  IP zaštita
10 - Slobodan prostor
11 - Broj europskog standarda i
       godina objavljivanja
12 - Klasifikacija zrakotjesnosti
       kućišta
13 - Klasifikacija prema EN 13501-4
14 - Barkod
15 - CE oznaka sukladnosti
16 - Identifikacijski broj
TEHNIČKI PODACI
Kućište dimoodvodne zaklopke izrađeno je iz
pocinčanog čeličnog lima, ali se na zahtjev može
proizvesti od:
• Plastificiranog pocinčanog čeličnog lima
• Nehrđajučeg čeličnog lima (AISI 304/316)
• Plastificiranog nehrđajućeg čeličnog lima
 (AISI 304/316)
Specifikacije proizvoda
Nazivne veličine FDSD 200x200 - 1500x800 [mm]
Duljina kućišta 350 mm
Temperaturni raspon -20 °C ... 50 °C
Volumni protok zraka do 20.700 m³/h
Raspon diferencijalnih
vrijednosti tlaka
do 2.000 Pa
Zrakotjesnost kućišta Klasa C, EN 1751
Zrakotjesnost lamele Klasa 3, EN 1751
Nominalna brzina zraka < 12 m/s
EC sukladnost
EN13501-4, EN1366-10, EN12101-8 i
EN1751, CPR no.3/2011
Izjava o svojstvima DoP 716/2021_05_HR
OZNAKA ZA NARUDŽBU
(1) Tip zaklopke (2) Dimenzija (3) Tip pogona
FDSD - 400x300 - M230
(1)
(2)